
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Дячкинская средняя общеобразовательная школа 

II Р И К А 3 

07.10.2021 № 160 
Об участии организованной группы учащихся 
Ростовской области в Национальной программе 
Детского культурно-познавательного туризма по маршруту 
«Моя Россия- моя Москва» 

В соответствии с письмом заместителя министра культуры Российской Федерации 
Яриловой О.С. от 19.07.2021 №10783-01.1-55@-ОЯ и во исполнение приказа 
министерства общего и профессионального образования Ростовской области и реализации 
культурно-просветительских программ для школьников в рамках Национального проекта 
«Культура», на основании приказа № 155/од от 07.10.2021 г ГБУ РО РМЦДОД Об участии 
организованной группы учащихся Ростовской области в Национальной программе 
Детского культурно-познавательного туризма по маршруту «Моя Россия- моя Москва». 

п р и к а з ы в а ю: 
1.Направить в г.Москву с 11 по 15 октября 2021 года учащихся 10 класса: Минаеву Анну 
Сергеевну и Куликову Злату Андреевну, принимающих участие в реализации 
Национальной программы детского культурно-познавательного туризма по маршруту 
«Моя Россия- моя Москва» 
2. Ответственность за сопровождения учащихся к пункту отправления и приезда 
г.Ростова-на-Дону, оставляю за родителями Минаевой А.С. и Куликовой З.А. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за заместителем директора по УВР 
Куликовой И.Е. 

о о те о,3 

«Чбт it в, 
Директор школы: - и л Звягинцева С.О. 1 

С приказом ознакомлена: 
Куликова И.Е. ^ L ^ , 


